Cheque -  04065180 - BANCO MACRO SOCIEDAD ANONIMA                 26/09/2025 4.065.180,00

Cheque -  00116911 - BANCO MACRO SOCIEDAD ANONIMA                 30/09/2025 11.691.031,23

Cheque -  00298160 - BANCO MACRO SOCIEDAD ANONIMA                 29/09/2025 2.981.607,96

TOTAL

$ 20.141.179,19

SON PESOS: veinte millones ciento cuarenta y un mil ciento setenta y nueve con diecinueve centavos.-

Control: 0-844031 25/9/2025 09:22 Consultora Informática Tandil

San Lorenzo 283 - 0249-4429508

Observaciones: 

CHEQUES ELECTRONICOS